AFISCOOTER BREEZE C3 / C4 @ AFIKIM

Mowétnta kat avroxn mov éexwpilet !

To AFISCOOTER BREEZE C3 / C4 ival éva evioXupévo
NAEKTPOKIVNTO OLLOELSLO TTOU GOU TIPOTPEPEL LEYAAN
odnywKn aveon. Eival tdaviko yia kabnueptvi xprion e
duololoyikEg SLadpoUEG Kal amooTtdoelS. Exel mAovaolo
g€omAlopo onwcg {avteg AAOUULVIOU, EVIOXUUEVA QUOPTL
0£p, KOOPEDTEG KAl EPYOVOULKO TTAVEA.

Alatnpel TNV APoyn moLdTNTA KATACKEVAG KAL TEXVO-
yvwoia tou peydlou tou adepdou (AFISCOOTER S3 / S4)
o€ L0 BOALKO UIKPO pEyEDOG.

AatiBetot:

® L 3 Tpoxouc (ékdoon C3) yia peyalutepn svehiia.
® e 4 tpoxouc (ékboon C4) yia kaAUTepn otabepdTnTa.

Ta duvatd onpeia tou
AFISCOOTER BREEZE C3 / C4

e Tetpdtpoxo C4 n tpitpoxo C3 evioxupévo NAEKTpOKivNTO apa-
€idLo.

® ABOpUBOC, QUBEVTIKOG YEPHUAVLIKOG KLVNTAPOLG EVIOXUUEVOG E
QYYALKEC OTEYAVECG NAEKTPOVIKEG TIAAKETEG.

© HAsktpopayvnTikad ppéva Kat emmAEOV HNXAVIKO pEvo.

® AtoppOdNoN KPASACUWY LE AUOPTLOEP O KABE TPOYO.

® ZAavteg aloupviou.

e Qwrta nopeiag, dpAag led, aldpy, kopva & autduatn €vEelen
Twv STOP oto dpevdaplopa.

® OpBomebLko, AVOTOULKO, TtEpLOTPEPOLEVO KABLopa Ue Suvato-
™ta otdong os névte B€oelg, puBuLlopevo kad’ vog &
EUMPOC-TIoW.

e AvadutloUpeva urtofpaxtovia kal puBuldpevo npookédalo.




TEXVIKA XOPAKTNPLOTIKA:

Mnkog apa&idiou

MAdtoc apaédiou

Yyog apaéidiov
Anootaon amno to £5a¢og
Bapog pe pmotapieg
Bapog xwplc umatapieg
Autovoulia

Méyloto doptio
(emuBdaTnc+amookevEC)

TeAwkn TaxvtnTa

Méyiotn kAlon avaBoong
AxTiva Tteplotpodng
MAdtoc kaBiopatog
Tpoxol eunpog

Tpoyol miow

Mnatapia

Kwntrpag

Xpwpata

cm
cm
cm
cm
Kg
Kg

Km
Kg

Km/h
Hoipeg / %
cm

cm

130
67
126
10
102
73
40

135

15

9° (16 %)

128

46

4.1/3.5X6"

4.1/3.5X6"

12V 45-50A/h, 2 tepdyia
24V DC, 950W

Aonuli / MrmiAe / Kokkivo

132
67
126
10
122
93
40

150

15

9° (16 %)

170

46

4.1/3.5X6"

4.1/3.5X6"

12V 45-50A/h, 2 tepdxia
24V DC, 950W

Aonui / Mmihe / Kokkivo

‘Ekdoon pe 4 tpoxolg

‘Ekdoon e 3 Tpoxoug



